
 
 

 

LICEO STATALE  
“COLUCCIO SALUTATI” 

 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo 
LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale 

ptps03000x@istruzione.it - www.liceosalutati.it  
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)  

COD. FISC. 81003610474 
 

 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-253                                  CUP: 

C24D24000900007 

 
 
 

Alla sezione: 
- Albo on-line 

- Amministrazione Trasparente 
- Sito web 

                                                                                                                                                       www.liceosalutati.it 
 

  
OGG.: Decreto di reiterazione dell’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 esperto da impiegare 
nell’ambito del PN 2021-2027 - avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024 FSE+ - Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva aa.ss. 23/24 e 
24/25 - n. 2 moduli  “E…state a teatro!” 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA la L. 59/1997, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.Lgs. 297/1994, recante “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 
di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 
VISTO il Regolamento (UE) n. 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 che 
istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+); 
VISTO il D.I. 129/2018 recante il Regolamento di contabilità scolastica; 
VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Priorità 1 - Obiettivo specifico ESO4.6 di 
cui all’ Avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024; 
VISTA il verbale del Collegio docenti delibera n. 8 del 16/05/2024; 
VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto delibera n. 10 del 14/05/2024; 
VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 del MIM avente per oggetto: 
Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 1 - Scuola e 
Competenze (FSE +) - Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione A4.A - Sottoazione 
ESO4.6.A4.A - Avviso prot. n. 59369 DEL 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze (FSE+)” 2021-2027 
Autorizzazione progetto. 
VISTO l’atto prot. n. 6349/VI-1 del 01/07/2024 di assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 
VISTO l’avviso prot. n. 6760 del 12.07.2025; 
VISTO il verbale del RPD di valutazione dei curricula degli aspiranti partecipanti all’avviso prot. n. 6760/IV-5 del 
12.07.2024; 
VISTO il decreto di incarico di figure professionali partecipanti all’avviso prot. n. 6760/IV-5 del 12.07.2024; 
PRESO ATTO della rinuncia prot. n.  3756 del 31.03.2025 dell’esperto precedentemente selezionato; 
CONSIDERATO che risulta esaurita la graduatoria di merito degli esperti; 
 

 

mailto:ptps03000x@istruzione.it
http://www.liceosalutati.it
http://www.liceosalutati.it




 
 

 

LICEO STATALE  
“COLUCCIO SALUTATI” 

 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo 
LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale 

ptps03000x@istruzione.it - www.liceosalutati.it  
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)  

COD. FISC. 81003610474 
 
  

DECRETA 
la reiterazione dell’ avviso prot n. 6760 del 12.07.2024, rivolto prioritariamente al personale dell'Istituto (nota 
MIUR Prot. 34815/17) e, in assenza di candidature interne, al personale esterno per il reclutamento di n. 1 
docente cui affidare l’incarico di esperto per la realizzazione del  PN 2021-2027 - avviso prot. n. 59369 del 
19/04/2024 FSE+ - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva aa.ss. 23/24 e 24/25 - n. 2 moduli  “E…state a teatro!”, fino alle ore 
10:00 del giorno 8 aprile 2025. 
 

Le candidature dovranno pervenire secondo le modalità previste dall’art. 4 dell’avviso interno prot. n. 6760 del 

12.07.2024, al quale espressamente si rinvia. 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 e della legge 7 agosto 1990, n. 241, viene nominato Responsabile del 

Procedimento il Dirigente scolastico Dott.ssa Simona Selene Scatizzi. 

 
 
Si allega: 

- avviso prot. n. 6760 del 12.07.2024 
- allegato A1; 
- allegato B. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Simona Selene Scatizzi 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 
 

 

 

mailto:ptps03000x@istruzione.it
http://www.liceosalutati.it

		2025-04-01T15:49:39+0200
	SIMONA SELENE SCATIZZI




